Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

13Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 09 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLV

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld: 167C2E551AAC7066

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03
EX'IRATO DE PUBLICA CÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 123/2022

CARTA CONVITE Nº 001/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
EXECUÇÃO DE OBRAS CIVIS, PARA AMPLIAÇÃO DA REDE
DE DISTRIBUIÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE
ÁGUA NA LOCALIDADE LAGOA DO NÉ, ZONA RURAL DO
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO- PI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ/MF sob o nº 06.772.859/0001-03.
ENGECON COMERCIO E ENGENHARIA LTDA- ME
CNPJ Nº 40.222.296/0001-00
R$ 77.605,21 (setenta e sete mil, seiscentos e cinco reais e vinte e um

centavos)
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS e OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.
DATADA ASSINATURA 06 de agosto de 2022
VIGENCIA
SIGNATARIO

03 (três) meses
Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE)
Carlos Ygor Soares de Santana (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 06 de agosto de 2022.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal

ld:030E61BFFD207063

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 001/2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI,
após analisar a documentação relativa a CARTA CONVITE Nº 001/2022, RESOLVE
HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade CARTA CONVITE TIPO
MENOR PREÇO GLOBAL e ADJUDICAÇÃO GLOBAL, destinada a seleção de
proposta mais vantajosa, visando objeto a Contratação de empresa especializada na
execução de obras civis, para Ampliação da rede de distribuição do sistema de abastecimento
de água na localidade Lagoa do Né, zona rural do município de São Raimundo Nonato-PI., e
ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa ENGECON COMERCIO E
ENGENHARIA LIDA - ME, CNPJ Nº 40.222.296/0001-00.

São Raimundo Nonato-PI, 05 de agosto de 2022.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal - PI

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

ld:0738322915BE6DD8

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03
EXTRATO DE PUBUCAClO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

Nº 122/2022
INEXIGIBILIDADE Nº 014/2022
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS
APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL DA

PARA
BANDA

SHALOM, NO DIA 10 DE SETEMBRO, EM COMEMORAÇÃO
ALUSIVA AO DIA DO EVANGÉLICO DO MUNICÍPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO - PI.

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ/MF sob o nº 06.772.859/0001-03.

CONTRATADO S T BEZERRA EIRELI- ME, CNPJ Nº 16.075.384/0001-41
VALOR R$ 15.000,00 (quinze mil reais)
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS e OUTROS RECURSOS
DATADA ASSINATURA 01 de setembro de 2022
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

60 (sessenta) dias
Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE)
Sandro Jean Santana do Sacramento (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 01 de setembro de 2022.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal

ld: 1518E8DCBD226DD7

-ESTADO DO PIAUÍ

MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ : 06.772 .859/0001-03

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 014/2022

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O procedimento de Inexigibilidade de Licitação que trata este processo, atendeu, em toda a
sua tramitação, a legislação pertinente, consoante deliberação da Comissão Permanente de
Licitação e parecer da assessoria jurídica deste município.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS PARA APRESENTAÇÃO
DE SHOW MUSICAL DA BANDA SHALOM, NO DIA 10 DE SETEMBRO, EM
COMEMORAÇÃO ALUSIVA AO DIA DO EVANGÉLICO DO MUNICÍPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO - PI.

CONTATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI,
CNPJ 06.772.859/0001-03

CONTRATADA: S T BEZERRA EIRELI - ME, CNPJ Nº 16.075.384/0001-41.

VALOR: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

PRAZO DE VIGf.NCIA: 60 (sessenta) dias

FUNDAMENTO: Artigo 25, inciso m da lei 8.666/1993.

RATIFICO nos termos do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/1993 a Inexigibilidade de
Licitação Nº O 14/2022, da Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato - PI.

São Raimundo Nonato, OI de setembro de 2022.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org